Постановление            Карар
   ___30.01.2025___   г. Чистополь                              №___18____

Об утверждении перечня объектов
по концессионному соглашению

В соответствии с ч. 3 ст. 44 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Чистопольский городской Исполнительный комитет Чистопольского муниципального
района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на
официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
(http://chistopol.tatar.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Чистопольского городского Исполнительного комитета
Республики Татарстан.

Руководитель    городского
Исполнительного комитета                                                                           И.Ф. Рахимов

http://chistopol.tatar.ru/

                                                                             Приложение
                                                                                                                               к Постановлению «Об утверждении  перечня

объектов
                    по концессионному соглашению»

                                                                                                      от «_30_» _30.01.2025__ 2025г. № __18__

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

Теплоснабжение
№ Наименование объекта Адрес Протяженность м.,

площадь кв.м.
Сведенья о регистрации прав на объект

(реквизиты записи ЕГРН, свидетельства о
гос. регистрации)

1 Тепловая сеть, протяженность
16:54:000000:283

г.Чистополь,
Чистопольский

район, ул. Карьерная

780,0 16-16-92/017/2014-243
03.10.2014 00:00:00

2 Транспортабельная котельная
установка ТКУ-1260

г.Чистополь,
Чистопольский район

- -

3 «Котельная»
16:54:040402:67

г.Чистополь,
Чистопольский

район, ул.Л.Толстого,
д.134а/5

196  16:54:040402:67-16/027/2018-2
22.11.2018 22:29:34

4 «Тепловые сети к 57
квартирному жилому дому по

ул.Н.Прибоя 8Д»
16:54:060103:1167

г.Чистополь,
Чистопольский

район, ул. Н. Прибоя

162,0 16:54:060103:1167-16/027/2019-2
05.02.2019 07:24:38

5 «Тепловые сети к 36
квартирному жилому дому по

ул.Нариманова д.74Б»
16:54:100303:320

г.Чистополь,
Чистопольский

район, ул.
Нариманова

140,0 16:54:100303:320-16/027/2019-3
08.07.2019 08:32:09

6 «Тепловые сети к 38
квартирному жилому дому по

ул.Энгельса д.191/3»

г.Чистополь,
Чистопольский

район, ул. Энгельса,

481,0 16:54:070101:2445-16/027/2019-3
04.07.2019 16:00:40

16:54:070101:2445
7 «Тепловые сети к 50

квартирному жилому дому по
ул.Шамсутдинова д.18»

16:54:150104:1310

г.Чистополь,
Чистопольский

район, ул.
Шамсутдинова

41,0 16:54:150104:1310-16/027/2019-2
05.07.2019 16:01:39

8 «Тепловые сети к 60
квартирному жилому дому по

ул.Вахитова д.127А»
16:54:150103:498

г.Чистополь,
Чистопольский

район, ул. Вахитова

54 16:54:150103:498-16/027/2019-2 05.07.2019
12:14:56

9 «Тепловые сети к 108
квартирному жилому дому по

ул.Водников д.19»
16:54:050102:383

г.Чистополь,
Чистопольский

район, ул. Водников

213,0 16:54:050102:383-16/027/2019-2
05.07.2019 12:19:33

10 «Тепловые сети»
16:54:110104:384

г.Чистополь,
Чистопольский

район, МО
«Чистополь», ул.

Нариманова, д.55А

84,0 16:54:110104:384-16/204/2022-3
03.11.2022 18:50:46

Водоснабжение и водоотведение

№ Наименование объекта Адрес Протяженность
м., объем куб.м.

Сведенья о регистрации прав на объект
(реквизиты записи ЕГРН, свидетельства о

гос. регистрации)
1 Наружные сети канализации 6

жилых домов по ул.
Полющенкова, Северо-

Западный мкр., в г. Чистополь
16:54:070101:2625

Республика Татарстан, р-
н Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь, ул
Полющенкова

1070 м. 16:54:070101:2625-16/027/2019-2
17.07.2019 09:00:39

2 Наружные сети канализации к
108 квартирному жилому дому

по ул. Водников, 19 в г.
Чистополь

16:54:050102:382

Республика Татарстан, р-
н Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь, ул Водников

179 м. 16:54:050102:382-16/027/2019-3
03.07.2019 15:45:07

3 Наружные сети канализации к 50 Республика Татарстан, 2 куб.м. 16:54:150104:1311-16/027/2019-3

квартирному жилому дому по ул.
Шамсутдинова, д. 18 в г.

Чистополь
16:54:150104:1311

Чистопольский
муниципальный район, г

Чистополь, ул
Шамсутдинова

22.07.2019 16:17:00

4 Наружные инженерные сети
канализации

16:54:000000:966

Республика Татарстан, р-
н Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь, ул Вотякова,

23

671 м. 16:54:000000:966-16/027/2020-1
16.01.2020 10:36:49

5 Наружные сети канализации к 24
квартирному жилому дому по ул.

Нариманова, д. 72Б в г.
Чистополь

16:54:100303:321

Республика Татарстан, р-
н Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь, ул
Нариманова

2 куб.м. 16:54:100303:321-16/027/2018-1
26.11.2018 10:10:28

6 Наружные сети канализации к 36
квартирному жилому дому по ул.

Нариманова, д. 74Б в г.
Чистополь

16:54:100303:322

Республика Татарстан, р-
н Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь, ул
Нариманова

2 куб.м. 16:54:100303:322-16/027/2019-2
08.10.2019 08:06:26

7 Канализация к 104 квартирному
жилому дому по ул. Энгельса,

183 с пристроенными нежилыми
помещениями в г. Чистополь

16:54:070101:2444

Республика Татарстан, р-
н Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь, ул Энгельса

133 м. 16:54:070101:2444-16/027/2019-2
08.07.2019 07:34:37

8 Наружные сети канализации к 57
квартирному жилому дому по ул.

Новикова-Прибоя, 8Д в г.
Чистополь

16:54:060103:1169

Республика Татарстан, р-
н Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь, ул Новикова-

Прибоя

35 м. 16:54:060103:1169-16/027/2019-3
19.06.2019 14:48:28

9 Наружные сети канализации к 38
квартирному жилому дому по ул.

Энгельса,191/3 в г. Чистополь
16:54:070101:2446

Республика Татарстан, р-
н Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь, ул Энгельса

32 м. 16:54:070101:2446-16/027/2019-2
05.07.2019 12:49:36

10 Канализационная сеть Республика Татарстан, р- 2878 м. 16:54:000000:397-16/204/2022-3

16:54:000000:397 н Чистопольский
муниципальный, г

Чистополь, ул.К.Маркса,
ул.Студенческая

19.01.2022 16:29:42

11 Наружные сети канализации к 24
квартирному жилому дому по ул.

Вахитова, 81 в г. Чистополь
16:54:100305:240

Республика Татарстан,
Чистопольский

муниципальный район,
г.Чистополь, ул.Вахитова

32 16:54:100305:240-16/027/2019-3
04.07.2019 09:14:16

12 Обводной водовод от ул. Карла
Маркса до ул. Энгельса в г.

Чистополь
16:54:010102:43

Татарстан респ, р-н
Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь

7939 м. 16-16-45/027/2010-281
03.09.2010 00:00:00

13 Наружные сети водоснабжения к
36 квартирному жилому дому по

ул. Нариманова, 74Б в г.
Чистополь

16:54:000000:876

Республика Татарстан, р-
н Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь, ул
Нариманова

25 м. 16:54:000000:876-16/027/2019-3
04.07.2019 15:49:56

14 Наружные сети водоснабжения 6
жилых домов по ул.

Полющенкова, Северо-
Западный мкр., в г. Чистополь

16:54:070101:2624

Республика Татарстан, р-
н Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь, ул
Полющенкова

1475 м. 16:54:070101:2624-16/027/2019-3
17.07.2019 15:40:40

15 Наружные сети водоотведения
жилых домов по ул.

Полющенкова, Северо-
Западный мкр. в г.Чистополь

16:00:000000:1385

Республика Татарстан, р-
н Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь

2131 м. 16:00:000000:1385-16/027/2019-2
22.07.2019 09:13:10

16 Система водоснабжения
16:54:030106:1636

Российская Федерация,
Чистопольский

муниципальный район,
город Чистополь, улица

Энгельса

1210 м. 16:54:030106:1636-16/204/2021-3
01.06.2021 09:32:27

17 Наружные сети водоснабжения к
108 квартирному жилому дому

Республика Татарстан,
Чистопольский

17 м. 16:54:050102:384-16/027/2019-2
05.07.2019 12:09:20

по ул. Водников, 19 в г.
Чистополь

16:54:050102:384

муниципальный район,
г.Чистополь, ул.Водников

18 Наружные сети водоснабжения к
57 квартирному жилому дому по

ул. Новикова-Прибоя, 8Д в г.
Чистополь

16:54:060103:1168

Республика Татарстан,
Чистопольский

муниципальный район,
г.Чистополь, ул.Н.

Прибоя

11 м. 16:54:060103:1168-16/027/2019-3
30.01.2019 14:41:51

19 Наружные сети водоснабжения к
24 квартирному жилому дому по

ул. Нариманова, 72Б в г.
Чистополь

16:54:000000:875

Республика Татарстан, р-
н Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь, ул
Нариманова

24 м. 16:54:000000:875-16/027/2019-2
05.07.2019 12:43:50

20 Наружные сети водоснабжения к
24 квартирному жилому дому по
ул. Вахитова, 81 в г. Чистополь

16:54:100305:239

Республика Татарстан,
Чистопольский

муниципальный район,
г.Чистополь, ул.Вахитова

23 м. 16:54:100305:239-16/027/2019-3
04.07.2019 09:05:37

21 Водоснабжение к 60
квартирному жилому дому по ул.

Вахитова, 127А в г. Чистополь
16:54:000000:874

Республика Татарстан,
Чистопольский

муниципальный район,
г.Чистополь, ул.Вахитова

14 м. 16:54:000000:874-16/027/2019-2
05.07.2019 16:09:55

22 Наружные сети водоснабжения к
38 квартирному жилому дому по

ул. Энгельса,191/3 в г.
Чистополь

16:54:070101:2447

Республика Татарстан, р-
н Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь, ул Энгельса

93 м. 16:54:070101:2447-16/027/2019-2
05.07.2019 16:25:19

23 Водоотведение к 60 квартирному
жилому дому по ул. Вахитова,

127А в г. Чистополь
16:54:000000:877

Республика Татарстан, р-
н Чистопольский

муниципальный, г
Чистополь, ул Вахитова

65 м. 16:54:000000:877-16/027/2019-2
05.07.2019 16:12:53

24 Наружные сети водоснабжения к
50 квартирному жилому дому по

ул. Шамсутдинова, 18 в г.
Чистополь

Республика Татарстан,
Чистопольский

муниципальный район,
г.Чистополь,

23 м. 16:54:150104:1309-16/027/2019-2
04.07.2019 13:14:40

16:54:150104:1309 ул.Шамсутдинова
25 Водоснабжение к 104

квартирному жилому дому по ул.
Энгельса, 183 с пристроенными

нежилыми
помещениями в г. Чистополь

16:54:070101:2443

Республика Татарстан,
Чистопольский

муниципальный район, г
Чистополь, ул Энгельса

21 м. 16:54:070101:2443-16/027/2019-3
08.07.2019 08:39:56